
思い出は、しまうより、飾
ろう。

お問い合わせ・お申し込みは
〒819-0373  福岡市西区周船寺3丁目28-1
TEL092-806-5708／FAX092-806-3977
https://sprint-inc.com

●おうちインテリア  ●ペットフォト　●ウェディング・記念日  
●キッズアート保存  ●推し活・コレクション  ●ギフト  etc.....

キャンバスボード
高精細UVインクジェット印刷で、写真やイラストを鮮やかに再現。キャンバス特
有の凹凸ある質感が、いつもの写真をワンランク上の作品に変えてくれます。
小さめサイズだから、・玄関に・デスクに・ベッドサイドに・棚のちょっとした空間
に気軽に飾れます。フレーム不要でそのまま飾れる設計。軽量だから画びょうや
ピンでもOK。1枚から注文可能。自分用にも、ギフトにもぴったりです。

お子さまの描いた絵。スマホの中に眠っている、大切な一枚。
旅の思い出、家族の笑顔、うちの子のベストショット。
それを“飾れるカタチ”にしませんか？

イラスト・絵画・手描き作品などの原画をお預かりし、
高解像度で丁寧にスキャン。印刷用データを作成いたします。
※原画は印刷後にご返却いたします。

●データ支給
●UV硬化カラーインクジェットプリント
●送料は1回のご注文につき、1,000円を承ります

※表記価格は全て税抜価格です

※フレーム不要ですぐ飾れる
※軽くて扱いやすく、場所を選ばない
※1枚から注文OK
※絵や写真がアートになる質感

Ⓐサイズ 150mm×150mm
数　量

1枚
2枚
3枚
4枚
5枚
6枚
7枚
8枚
9枚
 10枚～
 50枚～
100枚～

4,500円
4,300円
4,100円
3,900円
3,700円
3,500円
3,300円
3,100円
2,900円
2,700円
2,200円
1,700円

単　価 数　量

1枚
2枚
3枚
4枚
5枚
6枚
7枚
8枚
9枚
 10枚～
 50枚～
100枚～

5,000円
4,800円
4,600円
4,400円
4,200円
4,000円
3,800円
3,600円
3,400円
3,200円
2,700円
2,200円

単　価

料
金
表

Ⓑサイズ 200mm×200mm
クラボWE CRAFT マスコット

この質感、
ちゃんとキャンバス

！

小さいのに、
ちゃんとアート！

原画お預かり
データ化サービス　＋2,000円

データがなくても大丈夫 !


