



思い出は、しまふより、飾ろう。

# キャンバスボード



お子さまの描いた絵。スマホの中に眠っている、大切な一枚。  
旅の思い出、家族の笑顔、うちの子のベストショット。  
それを“飾れるカタチ”にしませんか？

高精細UVインクジェット印刷で、写真やイラストを鮮やかに再現。キャンバス特有の凹凸ある質感が、いつもの写真をワンランク上の作品に変えてくれます。小さめサイズだから、・玄関に・デスクに・ベッドサイドに・棚のちょっとした空間に気軽に飾れます。フレーム不要でそのまま飾れる設計。軽量だから画びょうやピンでもOK。1枚から注文可能。自分用にも、ギフトにもぴったりです。

- おうちインテリア
- ペットフォト
- ウェディング・記念日
- キッズアート保存
- 推し活・コレクション
- ギフト etc.....



この質感、ちゃんとキャンバス！  
小さいのに、ちゃんとアート！

WE CRAFT マスコット クラボ

- ※ フレーム不要ですすぐ飾れる
- ※ 軽くて扱いやすく、場所を選ばない
- ※ 1枚から注文OK
- ※ 絵や写真がアートになる質感

- データ支給
- UV硬化カラーインクジェットプリント
- 送料は1回のご注文につき、1,000円を承ります

原画お預かり データがなくても大丈夫！  
データ化サービス +2,000円

イラスト・絵画・手描き作品などの原画をお預かりし、高解像度で丁寧にスキャン。印刷用データを作成いたします。  
※原画は印刷後にご返却いたします。

※表記価格は全て税抜価格です

料金表

Aサイズ 150mm×150mm		Bサイズ 200mm×200mm	
数量	単価	数量	単価
1枚	4,500円	1枚	5,000円
2枚	4,300円	2枚	4,800円
3枚	4,100円	3枚	4,600円
4枚	3,900円	4枚	4,400円
5枚	3,700円	5枚	4,200円
6枚	3,500円	6枚	4,000円
7枚	3,300円	7枚	3,800円
8枚	3,100円	8枚	3,600円
9枚	2,900円	9枚	3,400円
10枚～	2,700円	10枚～	3,200円
50枚～	2,200円	50枚～	2,700円
100枚～	1,700円	100枚～	2,200円

お問い合わせ・お申し込みは



〒819-0373 福岡市西区周船寺3丁目28-1  
TEL092-806-5708 / FAX092-806-3977  
<https://sprint-inc.com>